[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]    от           06.12.2024 г.                                                                                          № 361

р. п.  Духовницкое

Об отмене постановления                                                                               администрация Духовницкого                                                                               муниципального образования №22                                                                                          от 11.05.2012 г. «Об утверждении                                                                          положения по организации сбора                                                                           отработанных ртутьсодержащих ламп                                                                             на территории Духовницкого                                                                     муниципального образования»

	В соответствии со ст.1 Федерального закона  от 31.07.2020 г. № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации и Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации Духовницкого муниципального образования № 22 от 11.05.2012 г. «Об утверждении положения по организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Духовницкого муниципального образования».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого                                                                                 муниципального района                                                          И.С. Лялин

image1.jpeg